
NÄMNDENS DRIFTSREDOVISNING   
 
SOCIAL- OCH ARBETSMARKNADSNÄMND/INDIVID OCH ARBETSMARKNAD  
Mnkr  Bokslut   

2022  
Budget  

2023  
Prognos  

2023  
Avvikelse  

Individ och arbetsmarknad  159,4  149,6  161  -11,3  
 
Helårsprognosen pekar på ett underskott på -11,3Mkr för SAN. 
 
Intäkterna är 8,5Mkr lägre än antaget i budget vilket beror på att antalet anställda med Anställningsstöd är färre än antaget i 
budget vilket påverkar prognosen för intäkterna med -9,5Mkr. Intäkterna inom integration är något lägre än föregående 
prognos och beror främst på lägre förväntade intäkter gällande bostads- och lokalhyror. Vi förväntas under 2023 få in 
stadsbidrag motsvarande 2,4Mkr för Subvention familjehemsplaceringar, något som inte var känt vid föregående 
prognostillfälle.  

Personalkostnaderna avviker med 12Mkr där 7,2Mkr utgörs av Anställningsstöd då färre personer anställts än vad som 
antogs vid budget men också uppdragstagare och vakanser. Avvikelsen i övriga kostnader på -4,3Mkr utgörs främst av 
kostnader för tillfälligt inhyrd personal, -3,2Mkr, för att fylla vakanserna men också konsulttjänster och avgifter för kurser.  

Underskottet hos SAN återfinns inom IFO där avvikelsen för köp av huvudverksamhet uppgår till -10,7Mkr, vilket är en 
försämring på -1,1Mkr jämfört med föregående prognos.  Inom Institutionsvård vuxen har prognosen förbättrats och ligger 
nu på -2,2Mkr. Avvikelsen beror på en ökning utav insatser inom vuxenområden jämfört med vad som antogs i budget men 
avvikelsen har minskat då flera placeringar har preliminära avslut inom närtid. Prognosen för placeringar inom BoU har trots 
flera avslut ökat då en ny SIS placering tillkommit och ligger nu på -4,3Mkr. Ett ökat behov av försörjningsstöd kvarstår där 
avvikelsen fortsatt ligger på -0,7Mkr. Budget för Familjerätten som vi köper utav Västerås stad får sitt utfall mot köp utav 
huvudverksamhet men budget för verksamheten ligger mot tillfälligt inhyrd personal vilket påverkar med -1,7Mkr.  

 


